

**Cito IT A/S**  
Rypevang 1  
3450 Allerød  
CVR-nr. 16724041

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.10.2017

**Dirigent**

---

Navn: Jens Rønholt

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                     | 1                  |
| Ledelsespåtegning                          | 2                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3                  |
| Ledelsesberetning                          | 6                  |
| Resultatopgørelse for 2016/17              | 7                  |
| Balance pr. 30.06.2017                     | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17           | 10                 |
| Noter                                      | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 13                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Cito IT A/S  
Rypevang 1  
3450 Allerød

CVR-nr.: 16724041  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Bestyrelse

Jens Rønholt, formand  
Bo Lennart Nielsen  
Lars Persson  
Torben Hall Jensen  
Edvard Baasch

### Direktion

Bo Lennart Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at levere vertikale software- og brancheløsninger samt tilhørende services. Brancheløsninger er primært rettet mod apotekerbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 5.677 t.kr. mod 4.357 t.kr. i 2015/16. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>15.954.034</b>            | <b>13.014</b>                  |
| Personaleomkostninger                  | 1           | (8.341.210)                  | (7.243)                        |
| Af- og nedskrivninger                  | 2           | <u>(312.201)</u>             | <u>(167)</u>                   |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>7.300.623</b>             | <b>5.604</b>                   |
| Andre finansielle indtægter            |             | 0                            | 1                              |
| Andre finansielle omkostninger         |             | <u>(7.984)</u>               | <u>(10)</u>                    |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>7.292.639</b>             | <b>5.595</b>                   |
| Skat af årets resultat                 | 3           | <u>(1.616.047)</u>           | <u>(1.238)</u>                 |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>5.676.592</u></b>      | <b><u>4.357</u></b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                              |                                |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |             | 5.000.000                    | 4.000                          |
| Overført resultat                      |             | <u>676.592</u>               | <u>357</u>                     |
|  |             | <b><u>5.676.592</u></b>      | <b><u>4.357</u></b>            |

## Balance pr. 30.06.2017

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 775.182                      | 418                            |
| Indretning af lejede lokaler                 |             | 76.116                       | 35                             |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 4           | <b>851.298</b>               | <b>453</b>                     |
| Deposita                                     |             | 105.000                      | 105                            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>105.000</b>               | <b>105</b>                     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>956.298</b>               | <b>558</b>                     |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |             | 1.059.027                    | 1.131                          |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b>1.059.027</b>             | <b>1.131</b>                   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 5           | 1.387.301                    | 1.506                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 250                          | 0                              |
| Andre tilgodehavender                        |             | 2.653                        | 70                             |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 436.945                      | 545                            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>1.827.149</b>             | <b>2.121</b>                   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>10.601.032</b>            | <b>8.428</b>                   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>13.487.208</b>            | <b>11.680</b>                  |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>14.443.506</b>            | <b>12.238</b>                  |

**Balance pr. 30.06.2017**

|   | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital                            |             | 500.000                      | 500                            |
| Overført overskud eller underskud             |             | 3.729.693                    | 3.053                          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret         |             | <u>5.000.000</u>             | <u>4.000</u>                   |
| <b>Egenkapital</b>                            |             | <b><u>9.229.693</u></b>      | <b><u>7.553</u></b>            |
| <br>  |             |                              |                                |
| Udskudt skat                                  |             | <u>12.100</u>                | <u>18</u>                      |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                 |             | <b><u>12.100</u></b>         | <b><u>18</u></b>               |
| <br>  |             |                              |                                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |             | 586.076                      | 463                            |
| Skyldig selskabsskat                          |             | 1.621.547                    | 1.245                          |
| Anden gæld                                    | 6           | <u>2.994.090</u>             | <u>2.959</u>                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |             | <b><u>5.201.713</u></b>      | <b><u>4.667</u></b>            |
| <br>  |             |                              |                                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>5.201.713</u></b>      | <b><u>4.667</u></b>            |
| <br>  |             |                              |                                |
| <b>Passiver</b>                               |             | <b><u>14.443.506</u></b>     | <b><u>12.238</u></b>           |
| <br>  |             |                              |                                |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 7           |                              |                                |

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

|                               | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital<br>primo          | 500.000                                 | 3.053.101  | 4.000.000  | 7.553.101            |
| Udbetalt ordinært<br>udbytte  | 0                                       | 0  | (4.000.000)  | (4.000.000)          |
| Årets resultat                | 0                                       | 676.592  | 5.000.000  | 5.676.592            |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>500.000</b>                          | <b>3.729.693</b>   | <b>5.000.000</b>   | <b>9.229.693</b>     |

## Noter

|   | <b>2016/17</b>   | <b>2015/16</b> |
|---|------------------|----------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b>   |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                     |                  |                |
| Gager og lønninger  | 7.775.091        | 6.756          |
| Pensioner   | 329.145          | 308            |
| Andre omkostninger til social sikring                               | 236.974          | 179            |
|   | <b>8.341.210</b> | <b>7.243</b>   |
| <br>  |                  |                |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere                   | <b>17</b>        | <b>15</b>      |
|   |                  |                |
|   | <b>2016/17</b>   | <b>2015/16</b> |
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b>   |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>                                     |                  |                |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver                           | 299.345          | 167            |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 12.856           | 0              |
|   | <b>312.201</b>   | <b>167</b>     |
|   |                  |                |
|   | <b>2016/17</b>   | <b>2015/16</b> |
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b>   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                                    |                  |                |
| Aktuel skat   | 1.621.547        | 1.245          |
| Ændring af udskudt skat   | (5.500)          | (7)            |
|   | <b>1.616.047</b> | <b>1.238</b>   |

## Noter

|                                     | <b>Andre<br/>anlæg,<br/>drifts-<br/>materiel og<br/>inventar<br/>kr.</b> | <b>Indretning<br/>af lejede<br/>lokaler<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|---|
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>  |  |   |
| Kostpris primo                      | 897.948  | 224.489   |
| Tilgange                            | 907.341  | 55.285  |
| Afgange                             | (389.710)  | (165.282)   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>1.415.579</b>   | <b>114.492</b>                                      |
| <br>                                |  |   |
| Af- og nedskrivninger primo         | (480.100)  | (188.964)   |
| Årets afskrivninger                 | (284.651)  | (14.694)  |
| Tilbageførsel ved afgange           | 124.354  | 165.282   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(640.397)</b>   | <b>(38.376)</b>                                     |
| <br>                                |  |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>775.182</b>   | <b>76.116</b>                                       |

### 5. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser forfalder 331 t.kr. efter mere end et år fra balancedagen.

|   | <b>2016/17<br/>kr.</b> | <b>2015/16<br/>t.kr.</b> |
|---|------------------------|--------------------------|
| <b>6. Anden gæld</b>  |                        |                          |
| Moms og afgifter  | 1.130.016              | 1.039                    |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.  | 32.163                 | 31                       |
| Feriepengeforpligtelser   | 1.383.000              | 1.245                    |
| Andre skyldige omkostninger   | 448.911                | 644                      |
|   | <b>2.994.090</b>       | <b>2.959</b>             |
| <br>  |                        |                          |
|   | <b>2016/17<br/>kr.</b> | <b>2015/16<br/>t.kr.</b> |
| <b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>                                 |                        |                          |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | <b>459.168</b>         | <b>450</b>               |

Selskabet har indgået en huslejekontrakt der kan opsiges med 12 måneders varsel.
